（第３号様式）

大江戸清掃隊清掃用具等支給申込書

                     年  月  日

台 東 区 長 殿

団 体 名

代表者氏名

 〃 住所 台東区

            〃 電話

  E-mail

清掃用具及び活動用ユニフォームを下記のとおり申込みます。

１．清掃用具

品      名 数    量

竹   ぼ   う   き           本

ほ う き 長   柄           本

 短   柄           本

 ち り 取 り

 ブ リ キ           個

 三 つ 手           個

 文   化           個

ごみ袋取付型 個

 火   ば   さ   み           本

 軍          手           組

 ご み 袋（１袋１０枚入）           袋

 その他（品名      ）

２．ユニフォーム

    ・ユニフォームは半天です。

・色は濃紺系、丈の長さは 80cm、サイズはフリーサイズです。

   品      名   数    量

半天（丈 80cm）           枚

子供用半天  枚